
UCHWAŁA  Nr III/       /2018  

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 20 grudnia 2018r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/307/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2018 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej  etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości 

Śnieciska, Gmina Zaniemyśl” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 

następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XLIII/307/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2018 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej  etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Śnieciska, 

Gmina Zaniemyśl” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  etap I i II wraz 

z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Śnieciska, Gmina Zaniemyśl” realizowanej 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 do wysokości 1.982.979,00 

zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100), w tym: 

1) w roku 2018 do kwoty 530.398,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100); 

2) w roku 2019 do kwoty 1.452.581,00 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa 

tysiące pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C30C4CC9-C305-4560-9928-5123779211BE. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr III/      / 2018 Rady Gminy Zaniemyśl 

 

z dnia 20 grudnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/307/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2018 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej  etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości 

Śnieciska, Gmina Zaniemyśl” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 

 

Gmina Zaniemyśl podpisała aneks do umowy Nr 00059-65150-UM1500013/16 z dnia 15 maja 

2018r. z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie projektu pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej  etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Śnieciska, 

Gmina Zaniemyśl” z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Pomoc udzielona będzie do 

wysokości 1.982.979,00 zł, w tym: 2018r. – do kwoty 530.398,00 zł, 2019r. – do kwoty 1.452.581,00 

zł. 

Zapisy niniejszej uchwały dostosowano do kwot zawartych w aneksie do w/w umowy. 

 

sporządziła: A.Scheffler 

Id: C30C4CC9-C305-4560-9928-5123779211BE. Projekt Strona 2




